'-'-'-'-'-'-'-'-'-'-'-'-'-'-'-'-'-'-'-'-'-'-'.'.'-'.'.'-'-'-'-'.'-'.'-'-'-""""'-'-'-'-"-'-'-"-1'-'-"’-'-\'-‘“H'-’-'-\'-Wl‘d"'l"!'I"l"'I'I'—'-'-'l'-"l‘\l'-'I"-'\l-"-'-'-'\l-'-'-"\l-"\l-"-'-"-'-"-'-'-'-'-'-'.'-'\-'-'.'.'-'-'.'.'-'J'\-"-"\-F'.'-‘."."-'."-'-ﬂ'-‘-'-‘-‘-ﬂ‘h‘.‘-‘-‘-.'a‘.‘-’rﬁ.‘.‘.‘.‘.ﬁ".u.'.'-'#’.'.'-'-'.'-h-".ﬂ.'.'-.'.'.1.'.".'4'\.'.‘.'.'\.'\.'\.F-'\."-‘\-'\-'-'-'-'-F-'\-'\-F-'\-'-.'.'.'.'.'.'\-.'.'.'.'.'.'.'J'.'.i‘.'-..'_'..-..'.'.'.'_'.‘u.‘-.‘..‘..\'..l.'.".'..'.'..'r'..".l.'.H.'.l\.'.lf.v.'.'.u.';.':.nmwMVWEHr.%'#r.'ﬁ'.'.kw. T

U.O.B. I -
Ufficio Tecnico

Decreto Pre5|den2|ale

e hﬂ‘l

OGGETTO: COTTIMO FIDUCIARIO- Fornitura e posa in opera di vernice
iIntumescente per strutture in legno e ferro presso la Residenza
Universitaria Schiavuzzo - Approvazione procedura di gara -

Importo dell’'appalto € 37.002,49 oltre IVA
CIG.ZD610A54A6

Il PRESIDENTE

-Vista la L.r. 25/11/2002 n.20;

-Visto il DP n.243/Ser/1/SG dell'8/8/2014 con il quale e stato nominato il Prof. Alberto Firenze
Presidente dell'Ersu di Palermo per |la durata di anni tre;

-Visto il D.Lgs. n. 163/2006, art. 125 e successive modifiche ed integrazioni e le relative
Circolari Ministeriali esplicative;
-Vista |a delibera del C.S. Arch. Giuseppe Amodei n. 46 del 12/12/2013 relativa ai lavori di
"Fornitura e posa in opera di vernice intumescente per strutture in legno e ferro da effettuare
presso la Residenza Universitaria Schiavuzzo”;
-Visto il decreto d'impegno del Dirigente Coordinatore Ing. Ernesto Bruno n.174 del
20/12/2013 emesso a favore di creditori diversi:
-Considerato che e stata redatta la documentazione, parte integrante del presente decreto,
necessaria all'espletamento del cottimo fiduciario “Fornitura e posa in opera di vernice
iIntumescente per strutture in legno e ferro presso la Residenza Universitaria Schiavuzzo” con
criterio del massimo ribasso di seguito riportata:

1) Avviso alla procedura negoziata;

2) Allegato A (Domanda di Partecipazione);

3) Allegato B (Offerta Economica);

4) Disciplinare di gara;

5) Capitolato Speciale d'Appalto;

6) Relazione tecnica;

/) Computo metrico;

8) Elenco prezzi;

9) Disegni (planimetrie piano terra e 1°piano);

-Ritenuto di pubblicare |la suddetta documentazione nel sito web dell'Ersu di Palermo ai sensi
del D. L. 14/03/2013 n°33 nel settore “Trasparenza amministrativa - Bandi di gara”;
DECRETA
Art.1

-DI approvare per | motivi esposti in premessa la documentazione allegata, parte integrante
del presente decreto, necessaria all'espletamento del cottimo fiduciario “Fornitura e posa.in
opera di vernice intumescente per strutture in legno e ferro presso la Residenza Umversﬁarta?;:_
Schiavuzzo“con criterio del massimo ribasso di sequito riportata: (=) 220\ 25

1) Avviso alla procedura negoziata: LS (K 1=

" ERSU Palermo - Ente Regionale per il Diritto allo Studio Universitario A TN
Viale delle Scienze, Edificio 1 Residenza Universitaria Santi Romano, 90128 Palermo L
Codice Fiscale 80017160823-Partita I.V.A. 02795930821 Tel. 0916541111-fax 0916545920
www.ersupalermo.it, info@ersupalermo.it, protocolio@pec.ersupalermo.it




2) Allegato A (Domanda di Partecipazione);

3) Allegato B (Offerta Economica);

4) Disciplinare di gara;

5) Capitolato Speciale d'Appalto;

6) Relazione tecnica;

/) Computo metrico;

8) Elenco prezzi;

9) Disegni (planimetrie piano terra e 1°piano);

Art.2

-Di dare mandato al RUP FD. Arch. Rosanna Giglio per effettuare le procedure necessarie per
I'espletamento del cottimo fiduciario di cui all'art.1.
Art.3
-Di pubblicare nell'apposita sezione del portale "Trasparenza amministrativa - Bandi di gara”il
presente decreto con l'allegata documentazione parte integrante dello stesso.

\ IL\PRESIDENTE

Prof. Alberto Firenze
,':: AN

R B e R ¥ e Y e e e e S PP S A A e e

Viale delle Scienze, Edificio 1 Residenza Universitaria Santi Romano, 90128 Palermo
Codice Fiscale 80017160823-Partita I.V.A. 02795930821 Tel. 0916541111-fax 0916545920
www.ersupalermo.it, info@ersupalermao.it, protocolic@pec.ersupalermo.it




